
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL TULCEA  
PRIMĂRIA COMUNEI FRECĂŢEI 

PRIMAR 
 
 

DISPOZIŢIA NR. 28 
privind convocarea în şedinţa de indata a Consiliului Local Frecăţei, 

 în data de 20.01.2017 
 

 
Ec. NAIMAN MARIAN, primarul comunei Frecăţei, judeţul Tulcea; 
 
Având în vedere prevederile art. 39 alin. (4) din Legea 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată ulterior; 
 
În temeiul art. 68 alin. (1) din Legea 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, modificată şi completată ulterior, 
 
 

D I S P U N : 
 

 
Art. 1 - Se convoacă Consiliul Local Frecăţei, în şedinţa de indata, din data de 
20.01.2017. 
 
Art. 2 - Şedinţa va avea loc la sediul Primăriei Comunei Frecăţei, la ora 14.00. 
 
Art. 3 - Ordinea de zi va fi următoarea: 
 

1. Aprobarea procesului verbal al sedintei de indata din data de 28 decembrie 
2016; 

2. Proiect de hotarare privind acoperirea definitiva a excedentului bugetului 
local a deficitului sectiunii de dezvoltare; 

3. Proiect de hotarare privind darea acordului de principiu pentru acordul de 
vecinatate notarial in scopul „CONSTRUIRE HALA SERVICE AUTO SI 
IMPREJMUIRE”, firmei Nemtanu Nela PFA; 

4. Proiectul de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de Organizare si 
Functionare al Serviciului voluntar pentru situatii de urgenta. 
 

Art. 4 - Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului Judeţului Tulcea 
şi va fi făcută publică prin afişare la sediul Primăriei comunei Frecăţei, judeţul 
Tulcea. 
 

Emisă astăzi: 19.01.2017 
 

 
                        PRIMAR,                                           Vizat pentru legalitate, 
              Ec. Marian NAIMAN                                            Secretar, 
                                                                                   Cergau George Cosmin 


